
  

  

  

  

ID zakázky: 102096

Prodej rodinného domu po rekonstrukci

Cena 8 590 000 Kč

Lokalita

Dobrá, okres Frýdek-Místek

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

B - Velmi úsporná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

po rekonstrukci

Plocha pozemku

855 m²

Zastavěná plocha

80 m²

Užitná plocha

106 m²

Umístění objektu

centrum obce

Obytná plocha

106 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

4+KK

K nastěhování

01.11.2024

Rok rekonstrukce

2 018

Schodiště

zábradlí - dřevěné

Popis zakázky

Rádi bychom vám představili nově zrekonstruovaný rodinný
dům o dispozici 4+KK, který prošel velmi zdařilou a rozsáhlou
rekonstrukcí. Tato nemovitost se může pyšnit třídou
energetické náročnosti budovy "B", což znamená, že je
z hlediska energetické efektivity velmi úsporná. Tento dům je
skutečně modernizovaný s ohledem na nejnovější standardy
a trendy. V rámci rekonstrukce byly zhotoveny zcela nové
podlahy, které nejenže dodávají interiéru svěží vzhled, ale
také zvyšují komfort bydlení. Celý plášť domu byl důkladně
zateplen, což zajišťuje optimální tepelné podmínky v průběhu
celého roku. Pro zvýšení energetické účinnosti a estetického
dojmu byla osazena eurookna, která přispívají k lepší izolaci
a zároveň poskytují dostatek přirozeného světla.

daniel.bucko@stingholding.cz

+420 777 988 151

Daniel Bučko
Manažer pro správu a development /
Správce nemovitostí / Obchodník s
nemovitostmi

Ing. Roland Kotajny
Finanční specialista

roland.kotajny@stingfinance.cz

+420 602 705 614


